

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0779998739

2 14/11/2023
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 09:59:32
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)
4 შპს ავერსი-ფარმა 211386695
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5 სსიპ გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვახტანგისის #2 საჯარო სკოლა 226526364
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ. თბილისი, დავით კობახიძის 33
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 გარდაბნის მუნიციპალიტეტი, სოფელი ვახტანგისი.
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 AV577ER
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

AV577ER
მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 12001067947
ზურაბი ღონდაძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კეტოტიფენი 0.001გ #30ტ (ბულ)	4836	ცალი	2.0000	3.3350	6.6700
2	ზელენინის წვეთები 25მლ(ნეოფ)	1460	ცალი	2.0000	2.7750	5.5500
3	სინაფლანის მალამო 0.025% 15გ	15671	ცალი	1.0000	1.3400	1.3400
4	ოტიპაქსი 16მლ ყურის წვეთები	1567	ცალი	2.0000	7.9500	15.9000
5	ტრაუმელ S 50გ მალამო	130669	ცალი	1.0000	24.2200	24.2200
6	ნო-შპა 40მგ #100ტ	369	ცალი	2.0000	13.1100	26.2200

13 109.0400 - ას ცხრა ლარი და ოთხი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/11/2023 დრო (საათი, წუთი) 09:13:06

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/11/2023, 10:41:40

0779998739 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
7	ვალიდოლი (მედილოლი)#10ტ(დარნ)	23680	ცალი	2.0000	0.4700	0.9400
8	ნიტროგლიცერინი 0.5მგ #40ტ	363	ცალი	1.0000	1.4200	1.4200
9	ვალერიანის ნაყენი 30მლ ფლ	1218	ცალი	5.0000	0.8720	4.3600
10	ორონორმი 25მლ სპრეი	22313	ცალი	1.0000	22.4200	22.4200

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	109.0400 - ას ცხრა ლარი და ოთხი თეთრი
----	---------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	15/11/2023	09:13:06
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/11/2023, 10:41:40